
 
 

 

BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2023 M. BIRŽELIO 23 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 
 

2023 m. birželio 23 d. Nr. 24-1 
Biržai 

 
2. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Biržų rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Biržų rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 

2015-2023 m.“ (toliau – VPS) II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonės „Jaunimui, jaunoms šeimoms skirtų paslaugų kūrimas ir 
plėtra“ (kodas LEADER19.2-SAVA-9), atrankos. 

 
NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 
patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos 
aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Biržų rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

1. Patvirtinti šį vietos projektų preliminarų prioritetinį sąrašą: 

 
 

Eil. 
Nr. 

Vietos projekto paraiškos 
atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir pavardė  Vietos projekto pavadinimas 
 
 

Pridėtin
ės 

vertės 
(kokybė
s) balas 

1 2 3 4 5 
VPS II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonė „Jaunimui, jaunoms šeimoms skirtų paslaugų kūrimas ir plėtra“ kodas 
LEADER19.2-SAVA-9 

1. BIRŽ-LEADER-6B-J-24-2-2023 Biržų rajono Kirdonių universalus daugiafunkcis centras Turiningas laisvalaikis Kirdonių kaime 85 
2. BIRŽ-LEADER-6B-JV-24-3-2023 VšĮ Šeimos centro „Kartu saldu“ filialas Pirmyn į praeitį 85 
3. BIRŽ-LEADER-6B-JV-24-4-2023 Biržų Automobilių Sporto Klubas 

 
Saugus greitis  

80 
4. BIRŽ-LEADER-6B-JV-24-5-2023 Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centras Jaunimo ir jaunų šeimų fizinio aktyvumo 

skatinimas, didinant sporto veiklų 
prieinamumą 

60 



2 

                                                                                     

 
 

 

2. Pritarti VPS vykdytojos siūlymui ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 
Eil. 
Nr. 

Vietos projekto 
paraiškos 

atpažinties 
(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 
vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos 
projekto 
pridėtinė 

vertė 
(kokybė) 

balais 

Prašoma 
paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonė „Jaunimui, jaunoms šeimoms skirtų paslaugų kūrimas ir plėtra“ kodas 
LEADER19.2-SAVA-9 

1. 
BIRŽ-

LEADER-6B-J-
24-2-2023 

Biržų rajono Kirdonių 
universalus daugiafunkcis 

centras 

Turiningas laisvalaikis Kirdonių 
kaime 

85 6589,18 Vietos projektui pritarta ir 
rekomenduojama pradėti kitą vertinimo 
etapą 

2. 
BIRŽ-

LEADER-6B-
JV-24-3-2023 

VšĮ Šeimos centro „Kartu 
saldu“ filialas 

Pirmyn į praeitį 85 6203,12 Vietos projektui pritarta ir 
rekomenduojama pradėti kitą vertinimo 
etapą 

 
3. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

Eil. 
Nr. 

Vietos projekto paraiškos 
atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas ir 
pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 
 
 

Pridėtinės vertės 
(kokybės) balas 

Prašoma paramos 
suma, Eur 

1 2 3 4 5 6 
VPS II prioriteto „Socialinės įtraukties skatinimas ir užimtumo didinimas“ priemonė „Jaunimui, jaunoms šeimoms skirtų paslaugų kūrimas ir plėtra“ 

kodas LEADER19.2-SAVA-9 
1. BIRŽ-LEADER-6B-JV-24-4-2023 Biržų Automobilių Sporto Klubas 

(A) 
 

Saugus greitis  
80 

6555,00 

2. BIRŽ-LEADER-6B-JV-24-5-2023 Biržų rajono kūno kultūros ir sporto 
centras (BĮ) 

Jaunimo ir jaunų šeimų fizinio 
aktyvumo skatinimas, didinant 
sporto veiklų prieinamumą 

60 4956,82 

 IŠ VISO: 11511,82 



3 

                                                                                     

 
 

 

3. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal VPS 3 prioriteto „Kaimo atnaujinimas, savitumo puoselėjimas bei jo panaudojimas vietovės rinkodarai“ 
priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-4, atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 
žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių 
patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos 
aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Biržų rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 
 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 
Eil. 
Nr. 

Vietos projekto 
paraiškos 

atpažinties 
(registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 
vardas, pavardė 

Vietos projekto 
pavadinimas 

Vietos 
projekto 
pridėtinė 

vertė 
(kokybė) 

balais 

Prašoma 
paramos 

suma, 
Eur (su 
PVM) 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS III prioriteto „Kaimo atnaujinimas, savitumo puoselėjimas bei jo panaudojimas vietovės rinkodarai“ priemonė „Kultūros savitumo išsaugojimas, 
tradicijų tęstinumas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-4 

1. 
BIRŽ-LEADER-6B-

KV-24-1-2023 
Nemunėlio Radviliškio 

bendruomenė 
Tradicijų puoselėjimas 

Nemunėlio Radviliškyje 
65 9184,60 Vietos projektui pritarta ir rekomenduojama 

pradėti kitą vertinimo etapą 
 

 
Posėdžio pirmininkė                                                                                               Jolanta Vaitkevičienė 
 
 
Posėdžio sekretorė                   Giedrė Visockienė 


